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Orexo presenterar kliniska data för OX640 på EAACI Congress 
 

• OX640 är ett nasalt akutläkemedel med pulverbaserat adrenalin för behandling av svåra 
allergiska reaktioner (inklusive anafylaxi) och är baserat på den egenutvecklade 
AmorphOX-teknologin 

• EAACI är en ledande global organisation inom allergi- och immunologiska sjukdomar 

• Orexo’s rådgivare Dr. Anne K. Ellis, Professor och Chair of the Division of Allergy & 
Immunology vid Department of Medicine at Queen’s University (Ontario, Kanada), 
kommer att presentera data från den kliniska studien OX640-002. 
 

Uppsala, Sverige – 2 juni, 2025 – Orexo AB (publ.), (STO:ORX) (OTCQX:ORXOY), meddelar att 
företaget kommer att delta i årets EAACI Congress i Glasgow, UK, den 13-16 juni. European 
Academy of Allergy and Clinical Immunology (EAACI) är en ledande global organisation för 
behandling av allergiska och immunologiska sjukdomar, med medlemmar som representerar  
16 000 kliniker, forskare och vårdpersonal från 125 länder. 
 
Den 15 juni, kommer Dr. Anne K. Ellis Professor och Chair of the Division of Allergy & Immunology  
vid Department of Medicine at Queen’s University (Kingston, Ontario, Kanada) och rådgivare till 
Orexo, att presentera å bolagets vägnar. Dr. Anne K. Ellis kommer att presentera data från den 
kliniska studien OX640-002, som bland annat visade att adrenalin absorberades betydligt snabbare 
vid allergisk rinit jämfört med normala förhållanden. Resultaten stödjer snabbt effektpåslag, även 
hos patienter som upplever luftvägssymtom. 
 
Förutom den muntliga presentationen kommer Robert Rönn, SVP and Head of R&D, på Orexo att 
presentera en vetenskaplig poster som visar detaljerade stabilitetsdata för OX640. 
 
"Vi ser fram emot att delta i denna viktiga kongress. Tack vare vår pulverbaserade 
formuleringsteknologi, AmorphOX®, kan vi presentera framgångsrika data från den andra kliniska 
studien för OX640, tillsammans med en ledande stabilitetsprofil. Jag är övertygad om att OX640 
har potentialen att bli ett bekvämt, effektivt och pålitligt akutläkemedel för dem som riskerar 
drabbas av svåra allergiska reaktioner,” kommenterar Robert Rönn, SVP and Head of R&D. 
 
För mer information kontakta: 
Nikolaj Sørensen, President and CEO 
Lena Wange, IR & Communications Director 
018 780 88 00 
ir@orexo.com 

 

mailto:ir@orexo.com


 

Om Orexo 
Orexo är ett svenskt läkemedelsbolag med 30 års erfarenhet av att utveckla förbättrade läkemedel 
baserat på egenutvecklade formuleringsteknologier och som möter stora medicinska behov.  
På den amerikanska marknaden erbjuder Orexo innovativa behandlingslösningar för patienter som 
lider av opioidberoende. Produkter som riktar sig till andra terapiområden utvecklas och 
kommersialiseras världen över i samarbete med ledande partners. Total nettoförsäljning uppgick 
2024 till SEK 590 miljoner och antal anställda till 110. Orexo är noterat på Nasdaq Stockholms 
huvudlista och finns tillgänglig som ADRs (ORXOY) på OTCQX market i USA. 
 
För mer information om Orexo, besök www.orexo.se. Du kan också följa Orexo på X, LinkedIn och 
YouTube. 
 
Om AmorphOX® 
Orexos egenutvecklade formuleringsplattform AmorphOX är ett pulver bestående av partiklar som 
byggs upp med hjälp av en unik kombination av ett läkemedel, bärarmaterial och, när så är 
lämpligt, andra ingredienser. Partiklarna presenteras som en amorf sammansättning av de olika 
ingredienserna som ger utmärkt kemisk och fysikalisk stabilitet liksom snabb upplösning. 
Teknologin fungerar för ett brett spektrum av aktiva ingredienser och har validerats i flera kliniska 
prövningar i människa och demonstrerat snabb och omfattande exponering av läkemedlet. 
 
Om OX640 
OX640 är ett nasalt akutläkemedel för behandling av svåra allergiska reaktioner (inklusive 
anafylaxi) med pulverbaserat adrenalin. Produkten bygger på Orexos egenutvecklade plattform för 
läkemedelsformulering, AmorphOX, som ger snabb och omfattande systemisk läkemedels-
absorption efter nasal administrering samt utmärkt fysikalisk och kemisk stabilitet. Tack vare sina 
unika egenskaper har OX640 potential att förse allergiska patienter med ett nålfritt, bekvämt och 
snabbverkande allergiläkemedel som också har lång hållbarhet och möjliggör flexibel förvaring, 
både i varma och kalla temperaturer. 
 

Om studien OX640-002 
Studien var en 4-perioders cross-over-studie med 30 i övrigt friska deltagare med säsongsbunden 
allergisk rinit. Studien genomfördes utanför allergisäsongen utan några pågående allergisymtom 
hos deltagarna. Plasmanivåer av adrenalin, blodtryck och hjärtfrekvens samlades in efter 
administrering av två olika doser av OX640 och 0,3 mg intramuskulärt adrenalin. Under en 
behandlingsperiod administrerades en av OX640-doserna efter nasal administrering av allergener, 
vilket gav upphov till akuta allergiska rinitsymtom hos deltagarna. 
 
#EAACI2025 #TogetherForAllergy 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 2 juni 2025, kl. 08.00.  
 


